Gottifrcdo et Solimano ciuitatcm et comitatum Intcramnenscm cum omni dignitate

Tel iure acu propriotato ad ipsum comitatum vp! ad «lictam ipsam ciuitatem

pertinente(m) in pcrpetuum iure feudi concesaimus, secundum metas et terminos

aubnotatOB, vt sunt hic: locum qoi dicitar Begalia, et Siloa plana, et iiicte «d

Saaetam Maiiaaa de Foro de Oieae; deiiide in Porcwriani, etiain indo in Fagar

nicum, et inde in Furcellam de Summo, et inde in FoRSellMD PecndOi et inda ad

S. Mariain de Florentillo, et iiule in fossatum do Bruscetto extenditur terminus,

et Temm Tiberti vsquo Nursiam; et inde vsquc Clauacum, et inde vsque ad

S. Mariam et inde ad rurcam Ideloai ; et inde in Murrum, et in Labro,

et in Anglaaa. et in Bapaatam, vuuieniini, atqae oouitatnni, ^ diatrictom, «t

omnia vegalia, aaa inni ad imperiam, antiqno rel modeno iure portineotia infiea

praedictos terminos constituta, et alia regalia, si qua sunt extra dictoa tenniiMM

ad iam dictum coinitatum vol civitatem pertinentia. Tibi Oetauiano . Octoni.

Gottifredo et Solimano frathbus tuis veatrisque haercdibus iure beneticiali coace-

dimus, et pra^onüa piiuilegia anctoritate confirmamus, cum casteliis, villis,

vaaaallia^ anda, maaeipüs ei ftnciffi% et com baa^ et pladto ripatioo^ plalantitt»,

eam pontibita, mokndiina, aqnia, aqnanim dacnnibna, pncatiombn^ venalioimlNiB)

paacnia, pmÜB, aaMbus, vineis, salctis, raontibna et vallibus, cultia «t incultis, et

cum Omnibus ad iura impcrti pertinenti!)U8 , px qnibus aliqiiis lionor, aut aliqua

vtilitas perueiiire iK)test. Dccfriiinius igitur, vt nulliis re^uni aut ini])eratorum.

aut. archiepiscüpus , aut epiäcopus, aut abbas, aut dux, aut niarchiu, aut comes,

ant Tieeoome^ aut aUqna eocleaiaatica regulariaae persona, boe noatmm priutlegiain

infnngera aut fiobre qnoquo modo pmsnma^ sed manwnt bmc omnia, et eomm
qoibns conceaaa sunt Tsibos perpetuo illibata pcrmaneant, et praesentem paginam

sigilli nostri aurei impressione iassirnns insigniri. Testes liuius sunt bi: Ebraliarclus

BÄrbigpn<5is episcopus, dirradus Astcusis episeopus. Vf^itio Vercellensis episcopu«:,

lleriiiauus Terdensis epiücopu» Girardus Pcrgamcnäiä episcopus etc. Fridericus

dnx Snenevom, Corradoa Palatinia de Bbeno, Ooto palatinua comen de

Bagnaria Flaoentinoa GhulieLmuB mardiio da Monte

Ferrato , Guido comes de Blandra , Comcs palatinus
,
Ygo dux Bnigindnae de

Dugisbitho de Lomcllo, comes Hatelmus pt comes Girardus fratcr Pius de Crima

et alij multi. (^uicumque itaquo boc nostrum priuilegium tenore infiingerc aut